
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
101 
31 
85 
24 
81 
43 
22 
23 
59 

113 

Name 
Milla Sjöstrand 
Carl Karlsson 
Thor Sundberg 
Simon Kumlin 
Lucas Hillström 
Lars Winkler 
Agnes Malmsten Mkr/kcv 
Kenzo Yasumoto 
Wilhelm Nejman 
Max Bik 

Class 
OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

Laps 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
17 

Diff 

0.133 
1.469 
3.400 
3.502 

11.769 
12.380 
31.957 
2 Laps 

Total Tm 
11:57.607 
11:57.740 
11:59.076 
12:01.007 
12:01.109 
12:09.376 
12:09.987 
12:29.564 
10:49.750 

Best Tm 
37.162 
37.179 
37.149 
37.300 
37.286 
37.153 
37.616 
38.600 
37.349 

Licens 
IntC 
Nat 
IntC 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Deb 
IntC 
IntC 

Anmälare 

JB Racing 
Sundberg Racing 
Tecno Sweden 

Tegnelius Motor AB 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.133 

Avg. Speed 
86,738 

Best Lap Tm 
37.149 

Best Speed 
88,185 

Best Lap by 
85 - Thor Sundberg 

Printed: 2021-06-05 16:47:23 

Chef Tidtagning: Stig Ekström 
Tävlingsledare: Daniel Callin 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 3 lördag, Södertälje KRC 
OK Junior 

Final 

Race started at 16:24:26 

Södertälje KRC 0,910 km 

2021-06-05 17:00 
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